SCHOONHEIDSINSTITUUT

Prijslijst

Huidtherapie

Huidverbeterende anti-age gelaatsverzorging 90min

-Lift/anti-rimpel €97
-0? zuurstof

-Hyperpigmentatie

-Pure hydratatie

-Vitamine C

-Sensitive

-Acné

-Kennismaking

For men 75min €77

Mesoboost therapie
Mesoboost kuur incl. clinical peeling €135 per
Mesoboost onderhoudsbeurt incl. clinical peeling verzorging

Supplementen

Chemical of clinical peeling €32
Chemical of clinical peeling als aparte verzorging €67
Oogverzorging/ hals lift €20

Verzorgingen in kuurvorm
Mogelijk vanaf 3 verzorgingen
Aanpasbaar aan uw kuur-traject

Verzorgende gelaatsverzorging tot 30jaar
Jelly/ Purexpert/ delicate €65



Medische pedicure
Spa pedicure

Spa manicure
Lakken

Benen volledig
Onderbenen + knie
Rug

Borstkas + buik
Armen

Bikini

Oksels
Wenkbrauwen
Bovenlip

Kin

Avond/ Feest make-up
Bruidsmake-up incl. proef

Lichaamsmassage 60min
Rug massage 30min

Kennismakingsarrangement
Peeling

Super deluxe arrangement 3u30
Super arrangement 3u

Full arrangement 2u

Pedicure & Manicure

Epilaties

Make-up

Massage

Arrangementen

€30
€60
€60
€8

€32
€20
€30
€30
€15
€15
€15
€10
€10
€12

€30
€65

€65
€35

€100
€35

€220
€190
€135



